Tarifliste DSLmaxx Business RV1

(alle Preise zzgl. MwSt.)



Konditionen	Preise
Grundgebühr – mit bis zu 16 Mbit/s	34,95 € / Monat
Grundgebühr – mit bis zu 50 Mbit/s	38,99 € / Monat
Grundgebühr – mit bis zu 100 Mbit/s	44,99 € / Monat
Grundgebühr – mit bis zu 250 Mbit/s	65,95 € / Monat
Bereitstellungspreis	67,99 € / einmalig
Versandkosten Hardware	8,36 € / einmalig
Erstvertragslaufzeit	24 Monate

Inklusivleistungen

Die nachstehenden aufgeführten Leistungen sind integraler Bestandteil des jeweiligen Tarifmodells. Sie werden dem Kunden während der gesamten Vertragslaufzeit ohne gesonderte Berechnung bereitgestellt und sind Bestandteil des vertraglich geschuldeten Leistungsumfangs:

Kosten für ungerechtfertige Störungsmeldung	
(Störungsursache liegt im Verantwortungsbereich	inklusive
des Kunden)	

Hardware	Preise
FRITZ!Box 7590 AX	210,00 € / einmalig
Zusatzleistungen	Preise
Stornierungskosten	79,00 € / einmalig
Nachträgliche Buchung einer festen IP-Adresse	99,00 € / einmalig
Aufgrund vom Kunden zu verantwortender Ursachen durchgeführter Zweittermin für Technikereinsatz zur Freischaltung eines Gamma-Anschlusses	39,00 € / je Termin
Upgrade	67,99 € / einmalig
Feste IP-Adresse	5,00 € / Monat
Expressentstörung	10,00 € / Monat
Sonstige Leistungen	Preise
Rechnung online oder per Email	kostenfrei
Rechnung (monatlich per Post)	2,09 € / Monat
Tarifwechsel (nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit)	kostenfrei
Versand Rechnungszweitschrift (je versandter Zweitschrift)	2,15 €

¹⁾ Der Vertrag verlängert sich automatisch, wenn er nicht fristgerecht mindestens drei Monate vor Laufzeitende gekündigt wird. Im Anschluss ist der Vertrag monatlich kündbar.